司 ( 统 一 信 用 代 码

91150602555460895U)遗失公章

(编号 1527010053587)及白云法

人章各一枚,声明作废●白洁,身

份 证 号 152601198210154121, 遗

失内蒙古建发房地产开发有限

责任公司开具草原夏威夷小区7

号楼1单元11楼02户房款收据3

张,总金额366330元,声明作废●
本人陈海燕不慎将内蒙古晟基

置业有限公司开具的观山悦小

区 D8-1-1701 房屋购房收据丢

失,收据票号 0001825,收据金额:

人民币肆佰柒拾贰元整(472元),

特此声明上述票据作废●内蒙

古创纳新能源科技有限公司遗

失危险化学品经营许可证副本,

编号:回应急管经(乙)字[2023]

000028,声明作废●不慎将陈暲

予出生医学证明遗失,性别:女,出

生证号U150123125,声明作废●
内蒙古金润文化传媒有限责任

公司遗失营业执照正副本,统一

信 用 代 码 91150100690065134J,

声明作废●莫力达瓦达斡尔族

自治旗尼尔基镇金木子儿童服

装 店 ( 统 一 社 会 信 用 代 码

92150722MA0PCGN3XL)遗失金